

Årsredovisning

NiJo BYGG AB

559142-7090

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Andersson

2024-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadssnickeri och plåtslageri.

Företagets har sitt säte i Skåne län, Höörs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 602	8 179	4 795	6 691
Resultat efter finansiella poster	35	66	2	24
Soliditet %	34	34	33	19

Bolaget har tappat ett större kunduppdrag som medför en minskad omsättning, bolaget har även minskat personalstyrkan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	251 645	51 158	352 803
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		51 158	-51 158	0
- Årets resultat			27 009	27 009
- Belopp vid årets utgång	50 000	302 803	27 009	379 812

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	302 803
Årets resultat	27 009
Summa	329 812

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	329 812
Summa	329 812

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 601 927	8 179 114
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	194 806	-128 383
Övriga rörelseintäkter	0	13 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 796 733	8 063 764
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 795 615	-2 854 487
Handelsvaror	-1 125 889	-1 455 659
Övriga externa kostnader	-588 397	-894 394
Personalkostnader	-2 177 020	-2 716 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 759	-74 759
Summa rörelsekostnader	-5 761 680	-7 995 701
Rörelseresultat	35 053	68 063
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 474	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 793	-2 333
Summa finansiella poster	-319	-2 300
Resultat efter finansiella poster	34 734	65 763
Resultat före skatt	34 734	65 763
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 725	-14 605
Årets resultat	27 009	51 158

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 818	156 577
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>81 818</i>	<i>156 577</i>
Summa anläggningstillgångar		81 818	156 577
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		301 973	129 600
Pågående arbete för annans räkning	4	237 050	214 617
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>539 023</i>	<i>344 217</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		284 270	403 332
Övriga fordringar		0	-4 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 324	126 376
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>401 594</i>	<i>524 968</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 255	18 453
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>79 255</i>	<i>18 453</i>
Summa omsättningstillgångar		1 019 872	887 638
SUMMA TILLGÅNGAR		1 101 690	1 044 215

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	302 803	251 645
Årets resultat	27 009	51 158
<i>Summa fritt eget kapital</i>	329 812	302 803
Summa eget kapital	379 812	352 803
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 621	0
Leverantörsskulder	167 052	184 336
Skatteskulder	7 162	0
Övriga skulder	349 651	375 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	194 392	131 719
Summa kortfristiga skulder	721 878	691 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 101 690	1 044 215

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	373 796	373 796
Utgående anskaffningsvärden	373 796	373 796
Ingående avskrivningar	-217 219	-142 460
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-74 759	-74 759
Utgående avskrivningar	-291 978	-217 219
Redovisat värde	81 818	156 577

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
Aktiverade nedlagda utgifter	237 050	214 617
Redovisat värde	237 050	214 617

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jakob Mårtensson, JM Skatt & Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Höör

Johan Andersson

Johan Andersson

2024-06-19